Theodericus Splingttaef medietatem ad se spectantem in quodam (dg: quodam) campo (dg: sito in parochia) dicto Hardbols Camp sito in parochia de Nijsterle inter hereditatem Arnoldi de Herwarden ex uno et inter hereditatem Alberti Hannen soen #ex alio# scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Arnoldi de (dg: Heer) Herwarden (dg: cum) simul cum edificiis in dicta medietate consistentibus atque medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto die Oesterwijk inter hereditatem (dg: dicti Arnoldi de Herwarden et inter ex uno et inter hereditatem) Aleijdis relicte quondam Arnoldi Denkens soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Spina #ex alio# scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam hereditatem (dg: dic) dicti Gerardi de Spina atque peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto die Stoc Acker inter hereditatem dicti Arnoldi de (dg: Harw) Herwarden ex uno et inter hereditatem Henrici Hermans soen ex alio item peciam (dg: pe) terre (dg: dictam int a) #sitam in dicta parochia in loco dicto# in Gheen Aelst inter hereditatem Ghibonis Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi de Herwarden ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni

dicto Wolf ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione (dg: X) unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco ex premissis promittentes et cum eo Yudocus eius filius indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 725r 07 vr 19-06-1394.

Voornoemde Johannes Wolf beloofde aan voornoemde Theodericus Splijttaf 35 oude Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1396) te betalen.

Dictus Johannes Wolf promisit super omnia dicto Theoderico Splijttaf XXXV aude Gelre gulden seu valorem (dg: ad p) a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 725r 08 vr 19-06-1394.

Mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer beloofde aan Petrus van Vucht 16 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

Magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer promisit super omnia Petro de Vucht XVI aude Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 725r 09 vr 19-06-1394.

Johannes die Swart van Nijsterle verkocht aan Theodericus Scout een stukje erfgoed in Den Bosch, in een straatje dat loopt vanaf het einde van de Hinthamerstraat naar het klooster Porta Celi, naast erfgoed van voornoemde Theodericus gnd Scout, zoals dat stukje aan voornoemde Johannes behoorde, en zoals voornoemde Theodericus Scout op dat stukje thans gebouwd heeft.